ПРОТОКОЛ №11/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «06» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии
- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
….
VII. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту здания цеха по ремонту контейнеров г. Барнаул (инв. № 010001100) филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПЗС Аксютина Г.А.
Конкурс: ОК/001/ЗСИБ/0002
Заявка в АСБК: Т10014414

….

По пункту VII повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/001/ЗСИБ/0002 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту здания цеха по ремонту контейнеров г. Барнаул (инв. № 010001100) филиала                                  ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2013 году по Лоту № 1 признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «СибКомСтрой», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (Протокол № 1/1ПРГ заседания, состоявшегося  21 мая 2013 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «СибКомСтрой» на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремонту здания цеха по ремонту контейнеров г. Барнаул (инв. № 010001100) филиала                                  ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2013 году
Цена договора: 5 720 943,70 руб. (пять миллионов семьсот двадцать тысяч девятьсот сорок три рубля 70 копеек) без учета НДС. НДС по ставке                 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: перечисление до начала работ аванса в размере 15% от общей стоимости работ; окончательный расчет за выполненные Работы производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя после подписания Сторонами актов сдачи-приемки выполненных Работ формы КС-2 и КС-3 в течение 10 (десяти) банковских дней  с даты получения счета-фактуры.
Срок выполнения работ: с даты подписания договора по 30.09.2013.
Место выполнения: Российская Федерация, г. Барнаул, 656031, ул. Привокзальная, 87б.
4. Директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге Касаткину В.Ф.:
4.1. уведомить ООО «СибКомСтрой» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
4.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «СибКомСтрой».

….

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                                 «28» июня 2013 год
image1.emf